
平成２８年６月１４日 

各位 

富士石油株式会社 

取締役社長 柴生田 敦夫 

 

「第 14 期 報告書」の一部修正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 平成２８年６月７日付でご送付いたしました当社「第 14 回 定時株主総会招集ご通知」の添付書

類「第 14 期 報告書」の一部に誤りがございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとお

り修正させていただきます。 

 

記 

 

【修正箇所】 

「第 14 期 報告書」14 ページ 

Ⅳ 会計監査人の状況 

２.当事業年度に係る会計監査人の報酬等の額 

 誤 正 

 支払額 支払額 

公認会計士法第２条第１項の業務に係る報酬等の額 84 百万円 84 百万円 

公認会計士法第２条第１項の業務以外の業務に係る報酬等の額  - 0 百万円 

当社及び当社子会社が会計監査人に支払うべき金銭その他の 

財産上の利益の合計額 
97 百万円 97 百万円 

 
 

３．非監査業務の内容 

誤 正 

該当事項はありません。 財務デューデリジェンスなどに関する業務。 

 

※下線部分が修正箇所となります 

 以上 


